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Myyrmäessä joulukuussa 2008Myyrmäessä joulukuussa 2008Myyrmäessä joulukuussa 2008Myyrmäessä joulukuussa 2008    
 

Parahin suku - siellä ja täällä 
 

 
Vanhaan hyvään aikaan - jos ilmaisu sallitaan - aloitettiin jouluvalmistelut Annan päivänä 
joulukuun alussa. Tänä vuonna lähiostoskeskukseni ilmoitti ilotulituksella joulukauden 
alkaneeksi yli viikko sitten. 
 

Sukuneuvosto 
Sukuneuvosto on vuoden aikana kokoontunut kahdesti ja edelleen keskeisenä aiheenamme 
on ollut internetin kotisivun kehittely. Käykääpä katsomassa mitä sieltä jo löytyy. Osoitehan 
on www.calamnius.fi. Valokuvia olisi mukava saada eri sukuhaaroilta sinne nettiarkistoon. 
Jos sinulla, hyvä sukulainen, on kuvia esim. esivanhemmista, sukukokouksista yms.  niin 
Lars Holm skannailisi  niitä mielellään muidenkin katseltaviksi. Kun mukaan liittää lähettäjän 
tiedot niin kuvat palautetaan. Lassen osoite on Huovilanmutka 7   07220 Kaarenkylä.  
Häneen voi olla yhteydessä myös puhelimitse  440 294499  ja emailin kautta  lasse@the-
holms.org 
 
Sukuseura ja sukuneuvosto käyttävät mielellään sähköistä tiedottamista. HARRAS 
TOIVEEMME onkin, että saisimme mahdollisimman monen sähköpostiosoitteen tietoomme. 
Siispä pikainen viesti sihteerille osoitteella meri.kianto@kolvi.fi - kiitos! 
 
Hiljalleen on kokouslistalle hiipinyt myös v. 2010 sukukokous. 
 

 

Sukukokous  v. 2010 
Kovin montaa kannanottoa kokouspaikasta emme saaneet mutta useimmat kannattivat 
Helsinkiä. Siellä on viimeksi kokoonnuttu v. 1960. 
Ensi vuoden aikana selvitellään kokouspaikka. Ajankohdaksi olemme kaavailleet heinäkuun 
alkua. 
 

Jäsenasioita 
Vuoden aikana on tietoomme tullut että joukosta ovat poistuneet Raida Tsikko Heikkilä 
11.9.08  (88-vuotiaana)  sekä Ilma Kalajoki  22.9.08  (98-vuotiaana). 
 
V. 2009 sukuseura muistaa 70 vuotta täyttävää Kaisu Sorastoa  ja 75 vuotta täyttävää Raija-
Liisa Kiantoa. Päätöshän on että vain seitsemästäkymmenestä ikävuodesta alkaen 
merkkipäivät noteerataan virallisesti. 
Olemme huolestuneena seuranneet jäsenistömme ikärakennetta, ei siksi, että luonnollista 
vanhenemista tapahtuu, vaan siksi että uutta verta kaivattaisiin toiminnan jatkuvuuden 
takaamiseksi. Herätelkää jälkikasvuanne ja lähisukuanne! 
 

 
Kunnianosoitus kunniapuheenjohtaja  Atte Kalajoelle 
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Sukuseuramme grand old man Atte on julkaissut pakinoita nimimerkillä ”Panu” jo vuodesta 
1934 alkaen. V. 1989 ilmestyi pakinakokoelma ”Oulun taloja ja tarinoita”. 
Ensi tammikuun 26. päivä on Oulussa tilaisuus, jossa julkistetaan n. 1500 pakinan tietokanta 
käytettäväksi Oulun kaupunginkirjasto-maakuntakirjaston kotisivuilta.  
Julkistamistilaisuudessa professori Kari Sallamaa pitää alustuksen Atte Kalajoesta. 
 

 

Suomen sota 1808-1809  ja Calamniukset 
Otsikko lupaa vähän liikaa mutta tänä vuonna suomalais-ruotsalaisena yhteistyönä ilmestynyt 
kirja Dagbok från fälttåget i Österbotten 1808 , jonka tekijä on opiskelija Erik Gustaf 
Ehrström. 
 
Hän toimi Savon rykmentissä (som kommissarie) vastuualueenaan mm. tilit. Hän mainitsee 
päiväkirjassaan mm: (vapaa käännös) 
Lauantai 9. heinäkuuta 
“ …kun samassa Josef Calamnius, yksi muinaisista akatemian aikaisista tovereistani tuli 
etsimään  minua. Joimme pullollisen viiniä, muistelimme Turun aikaisia seikkailujamme ja 
menimme kävelemään.” 
Tiistai 19. heinäkuuta 
“…..Tigerstedt oli kutsunut joitakin herroja punssia juomaan ja pelaamaan. Minutkin oli 
kutsuttu mutta minua ei huvittanut jonka vuoksi menin Calamniuksen neitien luokse ja viivyin 
siellä iltaan asti.” 
Perjantai  22. heinäkuuta 
“….Iltapäivällä vierailin kauppias Calamniuksen luona ja meillä oli hyvin hauskaa.” 
Lauantai  13. elokuuta 
“Iltapäivällä kävin tervehtimässä Calamniuksen neitejä ja meillä oli hyvin hauskaa.” 
 
Kaiken kaikkiaan nuoren miehen kesäretki sodan arkipäiväisine muistiinpanoineen. 
Ehrström  eli vuosina 1792-1835. 
 

 

Toinenkin palanen historiaa 
Kyseessä on päivämäärätön stipendianomus, jonka allekirjoittaja on Josephus Calamnius 
pohjalainen. Ettei vaan olisi edellä mainittu Josef? 
“Sangen kunnioitettava hra sijaiskansleri, Suurenmoinen hra rehtori, suuresti kunnioitettava, 
taitava ja kokenut …Tästä syystä tulin tähän kuuluisaan yliopistoon hyvien ihmisten tuella ja 
olen ahertanut täällä kolme vuotta harjoittaen opintoja lahjojeni mukaan, mutta eläen sangen 
suuressa puutteessa. Sen vuoksi pakenen nääntyneenä teidän jalkojenne juureen mitä 
nöyrimmin pyytäen, että katsoisitte minut köyhän jonkin stipendin arvoiseksi, jotta voisin 
edetä opinnoissani ja pysyä hengissä… Sillä myönnän toki, etten pysty, heikko kun olen, 
hyvyyksistä tarpeeksi kiittämään, mutta lupaan voimieni mukaan sitoutua ainiaaksi mitä 
nöyrimpään kuuliaisuuteen ja velvollisuuksien täyttämiseen.” 
 
Käännöksen ruotsinkielestä on tehnyt Oulun yliopiston dosentti Unto Paananen. 
 
 

 
 
Lahjavihjeitä tarjolla 
Kianto-seuralla on jälleen seinäkalenteri, jonka aiheina ovat tällä kertaa Kiantoon liittyvät 
teatteri- ooppera- ja elokuvaesitykset.  Hinta 10 euroa + postikulut. 
V. 1908 ilmestyneen Pyhä viha teoksen uusi painos on ilmestynyt ja myynnissä suvulle 
hintaan 15 euroa + postikulut. 
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Mukava lahjaidea suvun lapsille ja lapsenmielisille on Turjanlinnan satukirjan, hinta 10 euroa. 
Tilaaminen käy helpoimmin Raija-Liisa Kiannon kautta puh. 040 732 0637 tai sähköpostitse 
Kansi.kianto@kolumbus.fi.  Hän välittää tilaukset Kianto-seuralle Suomussalmelle. 
 

 

Ilmoitusasioita 
Evijärvellä sijaitseva Ruurikkala (ent. Evijärven pappila) on myyty. Uusi omistaja Leivo-yhtiöt 
järjestää siellä edelleenkin matkailu- ja majoitustoimintaa sekä Kansainvälisen 
Raamattukoulun kursseja. 
Suvun muotokuvat ja valokuvat säilyttävät paikkansa ja talon historiaa hyödynnetään  
matkailussa. 
 
Kianto-seura aloittaa ensi vuonna uuden perinteen järjestämällä Suomussalmella Ilmarin-
päivän tapahtuman tammikuun 16. päivä. 
 
Erityisasiantuntijamma Lars J W Holm on valittu Suomen Sukututkimus Seuran hallituksen 
varajäseneeksi kaudelle 2009. 
 
Sukuneuvosto kokoontuu seuraavan kerran 14. helmikuuta 2009.  Jos mielessä on ajatuksia 
esim. tulevan sukukokouksen tiimoilta, niin ottakaa yhteyttä sihteeriin tai puheenjohtajaan.  
 

 

 

Näissä ajatuksissa kiitän kaikkia, eritoten aktiivisia sukuneuvoksia, kuluneesta vuodesta ja toivotan kaikille 
kiireetöntä joulun aikaa! 
 

 

 
 
 
 

Sinikka PyötsiäSinikka PyötsiäSinikka PyötsiäSinikka Pyötsiä    
Puh. 09  587 4570 
Spyotsia@welho.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


